[image: image1.png]Noealy

 INCLUDEPICTURE  \d "wordml://75.png" \* MERGEFORMATINET
[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação
Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta - Adjudicação: 43 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2021 numeroMinuta: 43 cotaCredenciamento: 0
Pág
1
/
1

	TERMO DE ADJUDICAÇÃO
	Dispensa de Licitação
16/2021
Processo Administrativo: 43/2021
Adjudicação: 1

	O(a) Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da comissão de licitação resolve:

	Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

	Recurso:
340
Órgão:
9 - Secretaria da Agricultura e Meio Ambiente
Unidade:
1 - Departamento de Agricultura
Ação:
1044 - Ampliação da Patrulha Agrícola
Elemento:
3449052400000000000 - MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS E RODOVIÁRIOS
Vínculo:
1681068 - Outras Transferências Legais e Constitucionais - Estado
 TC "70556.0" \f C \l "1"
Fornecedor: 70556 - AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA
Sem Lote
Item
Produto
Unidade
Marca
Quantidade
Unitário
Valor Total
1
DISTRIBUIDOR DE ÁGUA, COM BOMBA LOBULAR, MANGOTE DE 4'', RODADO TANDEM, CAPACIDADE PARA 4.000 LITROS.
UN
São jose
1
R$35.000,00
R$35.000,00
2
DISTRIBUIDOR DE ÁGUA, COM BOMBA VÁCUO, MANGOTE DE 4'', RODADO TANDEM, CAPACIDADE PARA 4.000 LITROS.
UN
0,4
R$37.250,00
R$15.000,00
Total do Fornecedor:
R$50.000,00
Total do Adjudicado para o Recurso:
R$50.000,00
Recurso:
308
Órgão:
9 - Secretaria da Agricultura e Meio Ambiente
Unidade:
1 - Departamento de Agricultura
Ação:
1044 - Ampliação da Patrulha Agrícola
Elemento:
3449052400000000000 - MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS E RODOVIÁRIOS
Vínculo:
3893089 - Alienações de Bens destinados a Outros Programas - SUPERÁVIT
 TC "70556.0" \f C \l "1"
Fornecedor: 70556 - AGRONOMICA NEGOCIOS RURAIS LTDA
Sem Lote
Item
Produto
Unidade
Marca
Quantidade
Unitário
Valor Total
2
DISTRIBUIDOR DE ÁGUA, COM BOMBA VÁCUO, MANGOTE DE 4'', RODADO TANDEM, CAPACIDADE PARA 4.000 LITROS.
UN
0,6
R$37.250,00
R$22.250,00
Total do Fornecedor:
R$22.250,00
Total do Adjudicado para o Recurso:
R$22.250,00

	Jardinópolis, 30 de abril de 2021

	___________________________________
MAURO FRANCISCO RISSO
Prefeito

	IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04
Identificador: WCO591201-233-QGHFFWQQCSTQIR-3 - Emitido por: DIANA MIGLIAVACA
30/04/2021 13:34:42 -03:00